Líder 'a Banc. e a do DEM

CAMARA MUNICiPAL DE
VEREADORES DE B. GONÇALVES
PROTOCOLO N°.
DE 	 C:
Às 	 ' 	HORAS.

tig ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

inzeis, PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Vereador: NERI MAZZOCHIN — DEM

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA FISCALIZAÇÃO
DO IPURB, A VISTORIA NO PASSEIO PÚBLICO NA RUA REPÚBLICA ,BAIRRO
CIDADE ALTA.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
plenário e na forma regimental, requer:

Dirija-se a casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Roberto Lunelli,
solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

É imprescindível, que a fiscalização do IPURB, acione o
proprietário da revenda de veículos, fundos do posto Ipiranga, para que o mesmo efetue
o conserto do passeio público, porque o mesmo afundou impedindo a passagem dos
pedestres.

Finalizando, acrescentamos ser de fundamental importância
o conserto do referido passeio, porque as pessoas podem se machucar.

já agradecemos.
Por estas razões, justifica-se nossa solicitação, a qual desde

Bento Gonçalves, sete de julho de dois mil e dez.

4~0M111111,_
Vereador NERI AZZ I CHIM

	Page 1